temque virtutis ejusdem effigiem, altius insculptam

animo, per oniuem deinceps vitam perpetua qua-

dam veneratione colueram.

438 Postqiiam igitur eam noctem, quae dicatam

Aloysiu lucem antecessit, preces inter acutissimos-

que dolores cxtraxeram ;
cum adesse jam vitae exi-

tum judicarem, accito mane Sacerdote nostro, ex-

piare Confessione generali noxas aggressus sum.
Ceterum, vim faciente identidem doloris acerbitate,

opem implorare beati Adolescentis, interpellata sae-

pius confessione, coactus ; ad extremum votivo ali-

quo auathemate Patronum, suasu Confessarii, stalui

demerendum ; cumque aliud praesto esset nihil, li-

psanothecam, quam diu gestaram, plurimique fece-

ram, ad ejusdem in domestico sacello sacram tabu-

lam vovi me dedicaturum, modo dolori acerbissimo

aliquod aflerret levameutum. Simulme eo obstriuxe-

terttum qui

ejus confcssio-
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ramvoto, simul voti ipsemet corapos spe omni ce-

lerius efficior. Ecce enim vix intercesserat spatium.

quo percurri Salutatio angelica posset ; cum binos

calculos ejeci fabis mediocribus magnitudine pares:

quibus ejectis ita omnis repente consedit dolor, ut

intra horam circiter me strato levaverim, atiue ad

sacellum descenderim ; ubi ante sacrara Aloysii ta-

bulam, ingenti cum lastitia grates illi votumque mu-
nus persolvi ; nihil ambigens, quin ejus ope e mortis

quodammodo faucibus essem ereptus. Atque haec

uti jam narrata sunt, vera esse, pradictus P. Gui-

lielmus Flaccus juratus asseruit in pra*sentia su-

pradictorum Dominorum
,

propriaque manu sub-

scripsit, anno et die quibus supra.

439 Tum comparttil coram iisdem codemdie, R.P.
Odoardns Sclisdonus , Socielatis Jcsu Sncerdos , an-

nos Xhnalus, qui Confessionem acneratem, P. Flacci,

dc qua supra, audicrat ; avctorque ei fueral, ut quo-

niam subsidii jam nihil humani leniendo malo su-

peresset, prsesentem Aloysii, quam implorabat toties

opem, votivo aliquo munere impetraret. Is prsetnis-

sas duas depositioncs sua simili cmifunuifit juratus, el

manu propria subscripsit. Atque lus ila Actts ac re-

latis, concludit Episcopus : In quorum omnium fidem

pnesentes, manu nostra subscriptas, sigilli nostri

impressione et signatura nostri Secretarii jussi-

mus et fecimus communiri. Audomaropoli, in pala-

tio nostro Episcopali , xvi Angusti , mdcxxxiii.

Christophorus Episcopus Audomarensis.
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CAPUT VIII.

Yutaatissinia nuratio Josephi Spinelli Sucie-